-1-

江苏省红十字会
文件

江 苏 省 教 育 厅
苏红〔2021〕51 号

关于公布第七批江苏省红十字
示范学校名单的通知

各设区市红十字会、教育局，各有关高等学校：

根据江苏省红十字会、江苏省教育厅《关于开展第七批江苏

省红十字示范学校创建工作的通知》（苏红〔2021〕11 号）精神

要求，全省共有 121 所学校参与申报，经省红十字会、省教育厅

对各设区市申报材料审核验收并对部分申报学校现场考察，确认

苏州市职业大学等 3 所高校，南京市南昌路小学等 103 所中小学

（含中等职业学校）达到省级红十字示范学校创建标准，决定命

名为“江苏省红十字示范学校”。

-2-

希望受表彰的学校发扬成绩，再接再厉，充分发挥示范带头

作用，认真贯彻落实中国红十字会总会和教育部下发的《关于进

一步加强和改进新时代学校红十字工作的通知》及省红十字会、

省文明办、省教育厅等部门下发的《关于进一步加强学校红十字

工作的意见》，进一步做好学校红十字会工作，把红十字青少年

工作融入未成年思想道德建设和大学生思想政治建设，与培育和

践行社会主义核心价值观结合起来，促进青少年形成积极健康的

人格和良好的思想道德素质。各地红十字会与教育部门要相互配

合，建立健全长效工作机制，加大对学校红十字会工作的指导和

支持力度，推动学校红十字会工作规范、持久、深入地开展。

特此通知。

附件：第七批江苏省红十字示范学校名单

江苏省教育厅                江苏省红十字会

                            2021 年 12 月 21 日

-3-

附件

第七批江苏省红十字会示范学校名单

一、普通高等学校（共 3 所）：

苏州市职业大学

江苏电子信息职业学院

盐城幼儿师范高等专科学校

二、中小学（含中等职业学校，共 103 所）：

南京市南昌路小学

南京市建邺实验小学分校

南京市共青团路小学

南京市百家湖小学

南京市江宁实验小学

南京市高淳区实验小学

南京市银龙花园学校

南京汉开书院学校

南京市竹山中学

江苏省高淳高级中学

无锡市春城实验小学

无锡市河埒中心小学

-4-

宜兴市丁山实验小学

宜兴市张渚小学

宜兴市官林实验小学

宜兴市徐舍小学

无锡市刘潭实验学校

无锡市东绛第二实验学校

江苏省江阴中等专业学校

无锡市第一女子中学

无锡市长安中学

江苏省锡东高级中学

徐州市青年路小学

徐州市淮海西路中心小学校

新沂市港头镇中心小学

睢宁县第四小学

徐州市铜山区大彭实验小学

沛县实验小学

丰县人民路小学

邳州市华山路小学

徐州工业园区南湖学校

徐州市中山外国语实验学校

常州市实验小学

-5-

常州市武进区庙桥小学

常州市新北区小河中心小学

常州市武进区遥观初级中学

常州卫生高等职业技术学校

苏州市虎丘实验小学校

张家港市梁丰小学

常熟市报慈小学

太仓市沙溪镇直塘小学

昆山市陆家镇菉溪小学

昆山市玉山镇新城域小学

常熟市第一中学

太仓市双凤中学

江苏省木渎高级中学

南通市八一小学

南通市文亮小学校

南通市通州区石港小学

南通市通州区平潮小学

江苏省南通师范学校第三附属小学

南通市郭里园新村小学校

如东县丰利镇丰利小学

如皋经济技术开发区第三实验小学

-6-

如东县马塘中学

南通市通州区育才中学

江苏省启东中等专业学校

连云港市解放路小学

连云港市苏光中心小学

东海县石榴街道中心小学

灌云县新区实验小学

连云港市赣榆经济开发区小学

连云港市西苑中学

江苏省灌南中等专业学校

淮安市浦东实验小学

淮安市新民路小学

金湖县戴楼街道中心小学

金湖县金湖娃艺术小学

涟水县实验小学

淮安市洪泽湖初级中学

淮安市城北开明中学

盱眙县仇集中学

淮安市高级职业技术学校

盐城市聚亨路小学

盐城市盐都区实验小学

-7-

盐城市大丰区城东实验小学

建湖县实验小学

盐城市新洋第二实验学校

盐城市盐渎实验学校

滨海县特殊教育学校

响水县实验初级中学

射阳县第三中学

东台市时堰中学

扬州市维扬实验小学

扬州市江都区仙女镇中心小学

宝应县叶挺桥小学

高邮市第一小学教育集团宝塔校区

仪征市真州小学

宝应县开发区国际学校

镇江市丹徒区高资中心小学

丹阳市横塘中心小学

扬中市第一中学

镇江市实验高级中学

镇江高等职业技术学校

泰兴市长生小学

泰州市城东中心小学

-8-

兴化市景范学校

泰州市扬子江初级中学

宿迁市湖滨新区黄墩中心小学

宿迁市洋河新区美人泉小学

宿迁市宿豫区庐山路小学

宿迁市实验学校

泗阳经济开发区学校

 抄送：省纪委监委派驻纪检监察组、监事会办公室。

 江苏省红十字会办公室                    2021 年 12 月 21 日印发